
Kamiq Monte
Carlo

 1,0 TSI 85
kW

 7-stup.

automat.

 Benzín  5.1 - 7.2

l/100km

651 700 Kč
538 595 Kč bez
DPH

Na splátky
měsíčně od

5 975 Kč

Základní informace
Technické údaje

Motor 1,0 TSI 85 kW 7-stup. automat.

Model Kamiq

Barva Modrá Energy Černá Magic metalíza

Interiér Monte Carlo

Stav Předváděcí vůz

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBGR6NW2S3017971

Číslo komise 316018

Emise CO₂ 132.1 g/km

Spotřeba 5.8 l/100km

Druh paliva Benzín

Energetická spotřeba N/A

Rezervováno Ne

Spotřeba
WLTP - fáze nízké rychlosti 7.2 l/100km

WLTP - fáze střední rychlosti 5.6 l/100km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 5.1 l/100km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 6.2 l/100km

WLTP - fáze kombinované rychlosti 5.8 l/100km



Emise CO₂

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 140 g/km

WLTP - fáze kombinované rychlosti 132.1 g/km

WLTP - fáze nízké rychlosti 161.7 g/km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 114.4 g/km

WLTP - fáze střední rychlosti 126 g/km

Poznámka
Údaje obsažené v nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

Výbava
Prodloužená záruka

Služba Škoda Prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km

Komfort (Komfort a multimédia)
Vyhřívané čelní sklo

Rezervy/pneumatiky
Rezervní kolo (neplnohodnotné)

Kola
Ursa 18" černá leštená
Ursa 18" černá leštěná

Interiér
Dekorační vložky
Hlavice/madlo řadící páky z kůže
Hliníkové pedály
Sportovní multifunkční vyhřívaný kožený volant pro DSG s pádly, design Monte Carlo
Sportovní sedadla
Vkládané koberečky vpředu a vzadu
Výplně dveří s koženkou

Exteriér
Černě lakovaná střecha
Kryty pro kola z lehké slitiny
Nárazníky v barvě vozidla
Sada nápisů
Standardní víko zavazadlového prostoru
Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní
Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní
Zadní skupinové světlo LED, ukazatel směru animovaný, speciální design

Bezpečnost, funkčnost, komfort
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru
8 reproduktorů
Alarm
Anténa pouze pro příjem FM, Diversity
Asistent pro vedení v jízdním pruhu
Asistent rozjezdu do kopce
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech předních sedadel
Bez odpadkového koše



Bez přídavného/nezávislého topení
Bezdrátový SmartLink
Bluetooth s bezdrátovým dobíjením (bez LTE)
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem
DAB - digitální radiopříjem
Deaktivace airbagu spolujezdce
Dvouzónový Climatronic
El. sklápění pro vnější zpětná zrcátka s aut. stmíváním u řidiče
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
Elektronický program stability (ESP)
Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem
Infotainment Media 8"
Integrované opěrky hlavy př. sedadel
KESSY pro alarm - bezklíčové odemykání a zamykání
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, optická a akustická, el. kontakt
Kotoučové brzdy zadní
Loketní opěra "Jumbobox"
Loketní opěrka vzadu
Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel
Mlhové světlo a odbočovací světlo
Nekuřácké provedení
Opěrky hlavy vzadu
Ozdobné lišty standardní
Panoramatické střešní okno
Parkovací kamera vzadu
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Potahy sedadel látka
Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky
Prodloužení intervalu údržby
Regulace sklonu světlometů autom. dyn. (reguluje se během jízdy)
S deštníkem
Síťový program
Šrouby se zabezpečením proti krádeži (neuzamykatelné)
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým intervalem stírání
Sunset
Světelný a dešťový asistent
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a funkcí Coming Home a Leaving home
Systém Start/Stop
Tempomat s omezovačem rychlosti
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější se štítkem ECE
Tříbodový bezpečnostní pás pro prostřední zadní sedadlo
Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači
Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru
Víko schránky před spolujezdcem, s osvětlením
Virtuální kokpit mini 8"
Vyhřívané čelní sklo
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací

Energetické štítky pneumatik
Goodyear 215/45 R18



GOODYEAR 546289

C1215/45R18 89 V

71 dB


